

RK BRAND & TEKNIK A/S

Nordbakken 7 B
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Vagn Søgaard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RK BRAND & TEKNIK A/S Nordbakken 7 B 5750 Ringe Fax: 62624312 CVR-nr: 26024935 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sydbank Vestergade 33 5100 Odense C
Revisor	REVISION FAABORG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Mørkebjergvej 3 5600 Faaborg DK Danmark CVR-nr: 32060242 P-enhed: 1015070524

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med brand- og redningskøretøjer og tilhørende materiel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 224.804 mod et overskud på kr. 16.126 i 2014.

Egenkapitalen udgør kr. 3.245.939.

Ved årets udgang er der ekstraordinært igangværende arbejder på kr. 5.000.000, som påvirker soliditetsgraden. Disse er nu afviklet, så vi i 2016 er tilbage på normalt niveau igen.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.463.937	1.761.614
Personaleomkostninger	1	-800.263	-1.280.776
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-193.339	-208.722
Resultat af ordinær primær drift		470.335	272.116
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.308	10.421
Andre finansielle omkostninger		-183.432	-259.374
Ordinært resultat før skat		296.211	23.163
Skat af årets resultat		-71.407	-7.037
Årets resultat		224.804	16.126
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		224.804	16.126
I alt		224.804	16.126

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		6.445.666	6.584.306
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.374	115.476
Materielle anlægsaktiver i alt		6.553.040	6.699.782
Anlægsaktiver i alt		6.553.040	6.699.782
Råvarer og hjælpematerialer		71.825	71.831
Fremstillede varer og handelsvarer		785.202	665.575
Varebeholdninger i alt		857.027	737.406
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.095.935	4.966.938
Igangværende arbejder for fremmed regning		6.463.694	2.226.628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		251.739	223.441
Andre tilgodehavender		950	0
Periodeafgrænsningsposter		11.727	11.337
Tilgodehavender i alt		11.824.045	7.428.344
Likvide beholdninger		0	108.161
Omsætningsaktiver i alt		12.681.072	8.273.911
Aktiver i alt		19.234.112	14.973.693

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.745.939	2.521.135
Egenkapital i alt		3.245.939	3.021.135
Hensættelse til udskudt skat		869.136	873.329
Hensatte forpligtelser i alt		869.136	873.329
Gæld til realkreditinstitutter		2.520.839	2.635.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.520.839	2.635.000
Gæld til realkreditinstitutter		114.000	115.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		844.986	1.653.357
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.465.077	2.540.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.394.753	2.415.345
Skyldig selskabsskat		75.600	5.316
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.377.012	1.382.119
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		324.827	326.805
Periodeafgrænsningsposter		1.943	5.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.598.198	8.444.229
Gældsforpligtelser i alt		15.119.037	11.079.229
Passiver i alt		19.234.112	14.973.693

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.521.135	3.021.135
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	224.804	224.804
Egenkapital, ultimo	500.000	2.745.939	3.245.939

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	711.325	1.197.982
Pensionsbidrag	68.400	55.326
Andre omkostninger til social sikring	20.538	27.468
	800.263	1.280.776

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.634.839	114.000	2.520.839	2.040.365
	2.634.839	114.000	2.520.839	2.040.365

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

På ejendommen Nordbakken 7 er der tinglyst følgende hæftelser:

- pantebrev til Nykredit stort kr. 2.750.000.
- ejerpantebreve til Sydbank stort kr. 3.029.837.

Sydbank har til sikkerhed for mellemværende virksomhedspant stort kr. 1.500.000.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Whitewater Holding ApS, Guldæble Have 1, 5210 Odense NV.
Vagn Søgaard Pedersen, Klaus Berntsens Vej 41, Højby, 5260 Odense S.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for:

Whitewater Holding ApS, Guldæble Have 1, 5210 Odense NV, CVR-nr. 28 12 72 86.